
Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. 
Pec pod Sněžkou 230, IČO: 22672494 DIČ: CZ22672494 
www.pecpodsnezkou.cz 
 
 

 
 

 
kontakt: +420 777 801 050 /sdruzeni@pecpodsnezkou.cz,   +420 728 502 738 /propagace@pecpodsnezkou.cz 

Ceník parkování od 1. 5. 2023 

Dopravní terminál P1 
 (Parkovací dům u benzínové stanice) 
1 kalendářní den (00:00-24:00 hod.) – 200,- Kč 
a za každý další započatý kalendářní den 200,- Kč 
 
Parkoviště – P3 Kaplička A, B, C 
1 hod. - 50 Kč 
2 hod. – 100 Kč 
3 hod. – 150 Kč 
1 kalendářní den (00:00-24:00 hod.) – 250,- Kč 
a za každý další započatý kalendářní den 250,- Kč 
 
Parkoviště – P4 Zelený potok 
1 hod. - 50 Kč 
2 hod. – 100 Kč 
3 hod. – 150 Kč 
1 kalendářní den (00:00-24:00 hod.) – 250,- Kč 
a za každý další započatý kalendářní den 250,- Kč 
 
Parkoviště P5 Velká Úpa – Náměstí   
1 hod. - 50 Kč 
2 hod. – 100 Kč 
3 hod. – 150 Kč 
1 kalendářní den (00:00-24:00 hod.) – 250,- Kč 
a za každý další započatý kalendářní den 250,- Kč 
 
Parkoviště P6 Velká Úpa – Za řekou 
1 kalendářní den (00:00-24:00 hod.) – 200,- Kč 
a za každý další započatý kalendářní den 200,- Kč 
 
UPOZORNĚNÍ 
Po zaplacení a výjezdu z parkoviště je každý nový vjezd a výjezd v daný den 
znovu zpoplatněn! 
 
 
 
 



Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s. 
Pec pod Sněžkou 230, IČO: 22672494 DIČ: CZ22672494 
www.pecpodsnezkou.cz 
 
 

 
 

 
kontakt: +420 777 801 050 /sdruzeni@pecpodsnezkou.cz,   +420 728 502 738 /propagace@pecpodsnezkou.cz 

Parkovací místa na parkovacích hodinách 
Parkovací automaty jsou v provozu od 7:00 do 22:00. 

Parkovací místa za cenu 50 Kč / hodina 
Aparthotel Svatý Vavřinec (před prodejnou potravin Kubík) 
Hospoda na Peci 
Krámek Turista 
MěÚ Pec pod Sněžkou 
Naproti Fermé 
Pod Bobovou dráhou P3D 
Restaurace Relax Velká Úpa 
Parkovací místa za cenu 100 Kč / den 
Pod bývalou poštou ve Velké Úpě 


